
Uchwała nr 140/XX/2024 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 14 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie zmiany w składzie Komisji Turystyki Jeździeckiej Zarządu Głównego PTTK 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 2 Regulaminu Komisji Turystyki 
Jeździeckiej ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

Przyjąć rezygnację Kol. Małgorzaty Maciejewskiej z funkcji Wiceprzewodniczącej Komisji 
Turystyki Jeździeckiej ZG PTTK oraz członka Komisji Turystyki Jeździeckiej ZG PTTK. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 
 


